СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

7-й сессии

17 января 2020г.       № 4

О даче согласия на передачу имущества в безвозмездное временное

пользование Государственному учреждению - регионального отделения

фонда социального страхования Российской Федерации по Республике

Крым филиал № 11.

Руководствуясь ст. 14, 35, 51 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 689 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ст.17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-

ФЗ, ст. ст. 2, 9.2, 31 Федерального закона «О некоммерческих организациях»

от 12.01.1996 № 7-ФЗ, Законом Республики Крым «Об основах местного са-

моуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Советское сельское поселение Советского района Республики Крым, Совет-

ский сельский совет решил:

1. Дать согласие на передачу Государственному учреждению –

регионального отделения Фонда социального страхования Российской

Федерации по Республике Крым в безвозмездное временное пользование:

недвижимое имущество – нежилые  помещения здания администрации

Советского сельского поселения общей площадью 20,8кв.м. (помещение № 1

площадью 10,5 м.кв., помещение №2 площадью 10,3 м.кв., расположенное по

адресу: 297200, Республика Крым, Советский район, пгт Советский, ул. 30

лет Победы, д.25.

2. Уполномочить администрацию Советского сельского поселения за-

ключить договор:

-  безвозмездного временного пользования на имущество, указанное в

п. 1 данного решения с Государственным учреждением – регионального

отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по

Республике Крым, с 03 февраля 2020 года по 31 декабря 2022 года;

- договор на возмещение коммунальных услуг;

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального

района sovmo.rk.gov.ru, в разделе - Муниципальные образования района,

подраздел - Советское сельское поселение, а также на информационном

стенде Советского сельского совета, расположенного по адресу: Республика

Крым, Советский район, пгт. Советский, ул. 30 лет Победы, 25.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Советского сельского совета по бюджетно- финансовой,

налоговой и экономической политике, вопросам собственности.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и обнародования.

Председатель Советского сельского совета-

глава администрации Советского сельского

поселения         Ю.В.Репич